
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 176 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:15.11

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 6/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.04  3:18.97
1 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高2 23.86 50.04 50.04 (  0.71)
2 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 23.51 49.23 1:39.27 ( +0.07)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高1 23.49 49.55 2:28.82 ( +0.35)
4 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高1 23.26 50.15 3:18.97 ( +0.00)

2 4/0 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 48.51  3:19.20
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 23.19 48.51 48.51 (  0.59)
2 片倉　幹太 ｶﾀｸﾗ ｶﾝﾀ 高3 23.56 50.18 1:38.69 ( +0.16)
3 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 高2 23.77 50.11 2:28.80 ( +0.20)
4 中野　輝音 ﾅｶﾉ ｷﾗ 高1 24.00 50.40 3:19.20 ( +0.23)

3 6/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 48.88  3:19.48
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 23.62 48.88 48.88 (  0.67)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 24.17 50.48 1:39.36 ( +0.41)
3 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高2 24.14 49.40 2:28.76 ( +0.10)
4 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高1 24.07 50.72 3:19.48 ( +0.47)

4 5/5 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 50.16  3:19.74
1 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 高1 24.28 50.16 50.16 (  0.61)
2 小柳　優成 ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳｾｲ 高1 24.22 50.62 1:40.78 ( +0.57)
3 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 23.21 48.88 2:29.66 ( +0.21)
4 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 23.46 50.08 3:19.74 ( +0.31)

5 5/7 埼  玉 スウィン美園 ｽｳｨﾝﾐｿﾉ 高校 50.07  3:19.86
1 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 23.93 50.07 50.07 (  0.64)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 23.49 49.41 1:39.48 ( +0.38)
3 森　燦士郎 ﾓﾘ ｻﾝｼﾛｳ 高1 23.70 50.01 2:29.49 ( +0.30)
4 寺下　大和 ﾃﾗｼﾀ ﾔﾏﾄ 高1 23.88 50.37 3:19.86 ( +0.15)

6 2/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 48.97  3:20.02
1 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 中3 23.44 48.97 48.97 (  0.67)
2 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 24.11 49.80 1:38.77 ( +0.34)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 24.39 50.84 2:29.61 ( +0.41)
4 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高1 23.84 50.41 3:20.02 ( +0.32)

7 4/4 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 49.55  3:21.06
1 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 23.94 49.55 49.55 (  0.63)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 24.11 50.08 1:39.63 ( +0.24)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 23.90 50.15 2:29.78 ( +0.29)
4 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高1 24.53 51.28 3:21.06 ( +0.13)

8 2/7 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 50.70  3:21.43
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 高2 24.58 50.70 50.70 (  0.62)
2 伊東　克真 ｲﾄｳ ｶﾂﾏ 高2 23.75 50.60 1:41.30 ( +0.00)
3 堀川　舜介 ﾎﾘｶﾜ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.13 50.63 2:31.93 ( +0.05)
4 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高2 23.48 49.50 3:21.43 ( +0.11)

9 4/2 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 50.57  3:21.54
1 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.09 50.57 50.57 (  0.68)
2 村上　央雅 ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶﾞ 高2 23.77 50.56 1:41.13 ( +0.17)
3 大田　慎介 ｵｵﾀ ｼﾝｽｹ 高2 23.95 51.06 2:32.19 ( +0.28)
4 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高2 23.55 49.35 3:21.54 ( +0.18)

10 2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 49.58  3:21.70
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 23.93 49.58 49.58 (  0.62)
2 鳴島　礼朗 ﾅﾙｼﾏ ﾚｵ 高3 24.30 50.93 1:40.51 ( +0.36)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高1 23.90 50.31 2:30.82 ( +0.04)
4 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 高1 24.14 50.88 3:21.70 ( +0.35)
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日本記録   3:07.79
競技No. : 176 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:15.11

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/4 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 50.16  3:22.09
1 山宮ヒュウゴ ﾔﾏﾐﾔ ﾋｭｳｺﾞ 高1 23.91 50.16 50.16 (  0.61)
2 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 高2 23.54 50.33 1:40.49 ( +0.29)
3 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高2 24.39 50.62 2:31.11 ( +0.43)
4 吉田　　聖 ﾖｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 高1 23.82 50.98 3:22.09 ( +0.08)

12 4/1 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 高校 49.61  3:22.19
1 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 23.85 49.61 49.61 (  0.58)
2 小西　陽翔 ｺﾆｼ ｱｷﾄ 高3 24.24 50.95 1:40.56 ( +0.19)
3 大切　逢那 ｵｵｷﾞﾘ ｱﾅﾝ 高1 23.86 51.08 2:31.64 ( +0.20)
4 伊崎凛太郎 ｲｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 23.49 50.55 3:22.19 ( +0.17)

13 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 48.65  3:22.34
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 23.90 48.65 48.65 (  0.67)
2 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 23.75 50.29 1:38.94 ( +0.24)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 23.51 51.08 2:30.02 ( +0.00)
4 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 24.64 52.32 3:22.34 ( +0.22)

13 2/6 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 50.01  3:22.34
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高3 24.13 50.01 50.01 (  0.62)
2 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高2 24.28 50.60 1:40.61 ( +0.31)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高2 24.09 50.60 2:31.21 ( +0.15)
4 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高3 24.23 51.13 3:22.34 ( +0.19)

15 4/7 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 50.98  3:22.80
1 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高2 24.75 50.98 50.98 (  0.61)
2 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 高2 23.65 50.28 1:41.26 ( +0.14)
3 田中　大護 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｺﾞ 高3 24.23 50.59 2:31.85 ( +0.24)
4 大宇根和寿 ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ 高3 24.21 50.95 3:22.80 ( +0.22)

16 4/5 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 50.84  3:23.28
1 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高2 24.10 50.84 50.84 (  0.69)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中3 23.99 50.33 1:41.17 ( +0.22)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中3 24.73 52.01 2:33.18 ( +0.28)
4 森澤　壮真 ﾓﾘｻﾜ ｿｳﾏ 高2 23.37 50.10 3:23.28 ( +0.18)

17 5/3 神奈川 ＯＣＥＡＮ OCEAN 高校 50.07  3:23.38
1 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高3 24.20 50.07 50.07 (  0.75)
2 大湊　圭悟 ｵｵﾐﾅﾄ ｹｲｺﾞ 高3 24.33 51.31 1:41.38 ( +0.26)
3 臼居　聖汰 ｳｽｲ ｾｲﾀ 高3 24.28 50.79 2:32.17 ( +0.30)
4 小笠　珠凜 ｵｶﾞｻ ｼｭﾘ 高2 23.99 51.21 3:23.38 ( +0.33)

18 3/9 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 50.30  3:23.60
1 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 24.30 50.30 50.30 (  0.72)
2 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高3 24.16 50.61 1:40.91 ( +0.08)
3 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2 24.42 51.37 2:32.28 ( +0.40)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高1 24.24 51.32 3:23.60 ( +0.15)

19 3/4 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 51.22  3:23.61
1 坂爪　瀬七 ｻｶﾂﾒ ｾﾅ 高2 24.48 51.22 51.22 (  0.61)
2 中山　拓海 ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 高2 24.35 51.43 1:42.65 ( +0.24)
3 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 24.41 50.99 2:33.64 ( +0.22)
4 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 23.92 49.97 3:23.61 ( +0.27)

20 6/3 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 49.73  3:23.67
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 24.21 49.73 49.73 (  0.60)
2 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高3 24.41 51.60 1:41.33 ( +0.21)
3 新原　隼人 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 高3 24.15 51.13 2:32.46 ( +0.26)
4 山川　大翔 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 高1 24.04 51.21 3:23.67 ( +0.26)
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競技No. : 176 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:15.11

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 50.24  3:23.70
1 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高1 23.92 50.24 50.24 (  0.57)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高2 24.41 51.17 1:41.41 ( +0.27)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高3 24.42 51.70 2:33.11 ( +0.19)
4 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中3 24.15 50.59 3:23.70 ( +0.26)

22 6/2 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 50.63  3:23.86
1 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 24.52 50.63 50.63 (  0.73)
2 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高3 24.51 50.60 1:41.23 ( +0.22)
3 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中3 24.51 51.37 2:32.60 ( +0.48)
4 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 高2 24.51 51.26 3:23.86 ( +0.26)

23 6/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 高校 51.79  3:24.17
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 高1 25.05 51.79 51.79 (  0.66)
2 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高1 24.14 50.42 1:42.21 ( +0.27)
3 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高1 24.32 50.61 2:32.82 ( +0.34)
4 髙山　優来 ﾀｶﾔﾏ ﾕﾗ 高2 24.15 51.35 3:24.17 ( +0.27)

24 5/9 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 50.72  3:24.61
1 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高2 24.45 50.72 50.72 (  0.70)
2 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高1 24.53 51.27 1:41.99 ( +0.14)
3 田辺裕一朗 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 23.88 50.93 2:32.92 ( +0.18)
4 沼田　海斗 ﾇﾏﾀ ｶｲﾄ 高2 23.91 51.69 3:24.61 ( +0.26)

25 3/0 滋  賀 イトマン草津 ｲﾄﾏﾝｸｻﾂ 一般 52.70  3:24.65
1 岩谷　善太 ｲﾜﾀﾆ ｾﾞﾝﾀ 高3 25.55 52.70 52.70 (  0.69)
2 西田　　優 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳ 高1 23.98 50.64 1:43.34 ( +0.04)
3 川越　翔空 ｶﾜｺﾞｴ ﾄｱ 中3 24.00 51.06 2:34.40 ( +0.19)
4 藤本　笠斗 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘﾂﾄ 高3 23.87 50.25 3:24.65 ( +0.22)

26 6/0 京  都 コナミ伏見 ｺﾅﾐﾌｼﾐ 高校 50.91  3:24.79
1 髙桑　茅颯 ﾀｶｸﾜ ｶﾔﾄ 高2 24.52 50.91 50.91 (  0.67)
2 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 23.38 49.00 1:39.91 ( +0.26)
3 永井　龍斗 ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾄ 高2 25.61 53.06 2:32.97 ( +0.27)
4 河野　凌大 ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 高2 24.82 51.82 3:24.79 ( +0.29)

27 5/8 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 高校 51.11  3:24.82
1 杉下　　陽 ｽｷﾞｼﾀ ｱｷﾗ 高2 24.54 51.11 51.11 (  0.66)
2 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高3 23.79 50.38 1:41.49 ( +0.34)
3 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高3 24.27 51.27 2:32.76 ( +0.27)
4 堺　　大海 ｻｶｲ ﾀｲｶﾞ 高2 24.59 52.06 3:24.82 ( +0.28)

28 3/3 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 51.02  3:24.87
1 髙島　圭佑 ﾀｶｼﾏ ｹｲｽｹ 高3 24.78 51.02 51.02 (  0.67)
2 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 23.65 49.65 1:40.67 ( +0.27)
3 福原　卓実 ﾌｸﾊﾗ ﾀｸﾐ 高3 24.64 51.10 2:31.77 ( +0.39)
4 西川　翔己 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｷ 高3 25.28 53.10 3:24.87 ( +0.37)

29 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 51.16  3:24.89
1 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高2 24.62 51.16 51.16 (  0.68)
2 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 23.64 49.55 1:40.71 ( +0.03)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 24.26 51.40 2:32.11 ( +0.36)
4 髙野　海太 ﾀｶﾉ ｳﾀ 高3 24.90 52.78 3:24.89 ( +0.44)

30 5/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 52.33  3:25.47
1 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 25.33 52.33 52.33 (  0.67)
2 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 24.01 50.85 1:43.18 ( +0.32)
3 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中3 24.70 51.82 2:35.00 ( +0.03)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 23.96 50.47 3:25.47 ( +0.50)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 176 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:15.11

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 51.64  3:25.59
1 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高2 24.71 51.64 51.64 (  0.62)
2 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高3 24.24 51.02 1:42.66 ( +0.19)
3 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高3 24.32 51.17 2:33.83 ( +0.11)
4 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 高2 24.47 51.76 3:25.59 ( +0.22)

32 6/7 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 52.16  3:25.62
1 平岡　大河 ﾋﾗｵｶ ﾀｲｶﾞ 高2 24.89 52.16 52.16 (  0.68)
2 鈴木　愛都 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高3 24.68 51.63 1:43.79 ( +0.02)
3 山田　未知 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾁ 高3 24.11 50.59 2:34.38 ( +0.10)
4 野中　天聖 ﾉﾅｶ ﾃﾝｾｲ 高3 24.13 51.24 3:25.62 ( +0.28)

33 4/8 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 高校 50.75  3:25.67
1 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高3 24.47 50.75 50.75 (  0.62)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 高1 25.14 52.12 1:42.87 ( +0.29)
3 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 高1 24.01 50.86 2:33.73 ( +0.37)
4 伊藤　大智 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 高3 24.50 51.94 3:25.67 ( +0.52)

34 5/1 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 50.38  3:25.75
1 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高3 24.27 50.38 50.38 (  0.64)
2 遠藤　　優 ｴﾝﾄﾞｳ ｽｸﾞﾙ 高1 24.44 51.96 1:42.34 ( +0.26)
3 岩崎　翔太 ｲﾜｻｷ ｼｮｳﾀ 高2 24.03 51.77 2:34.11 ( +0.23)
4 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高3 24.74 51.64 3:25.75 ( +0.23)

35 6/9 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 50.85  3:26.38
1 太田　遼佑 ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ 高1 24.36 50.85 50.85 (  0.60)
2 荒金　建伍 ｱﾗｶﾈ ｹﾝｺﾞ 高1 24.08 51.03 1:41.88 ( +0.15)
3 大窪　龍輝 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｷ 中3 24.69 52.11 2:33.99 ( +0.05)
4 安部　壱草 ｱﾍﾞ ｲﾁｻ 中3 24.92 52.39 3:26.38 ( +0.18)

36 6/8 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 52.56  3:26.40
1 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高1 25.04 52.56 52.56 (  0.75)
2 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 24.91 52.02 1:44.58 ( +0.21)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 24.87 51.98 2:36.56 ( +0.10)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 23.90 49.84 3:26.40 ( +0.19)

37 5/0 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 高校 51.21  3:26.49
1 赤田　　誉 ｱｶﾀﾞ ﾎﾏﾚ 高2 24.54 51.21 51.21 (  0.68)
2 江野本瑞貴 ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 高3 23.97 51.39 1:42.60 ( +0.23)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高2 24.38 51.26 2:33.86 ( +0.36)
4 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 高1 25.17 52.63 3:26.49 ( +0.26)

38 5/2 岩  手 盛岡南高校 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 高校 50.88  3:26.56
1 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 24.65 50.88 50.88 (  0.60)
2 白岩優一朗 ｼﾗｲﾜ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高1 24.13 50.68 1:41.56 ( +0.30)
3 佐々木羚伍 ｻｻｷ ﾚｲｺﾞ 高3 24.25 51.85 2:33.41 ( +0.14)
4 山本　貫慈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝｼﾞ 高3 25.10 53.15 3:26.56 ( +0.48)

39 1/4 愛  知 愛知 ｱｲﾁ 高校 51.52  3:26.78
1 渥美　幸大 ｱﾂﾐ ｺｳﾀ 高2 24.51 51.52 51.52 (  0.57)
2 深谷　海斗 ﾌｶﾔ ｶｲﾄ 高3 24.61 51.44 1:42.96 ( +0.20)
3 橋本　英明 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞｱｷ 高3 24.32 50.58 2:33.54 ( +0.24)
4 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高1 25.33 53.24 3:26.78 ( +0.32)

40 3/2 埼  玉 BALENA ﾊﾞﾚｰﾅ 高校 50.28  3:26.81
1 坂場　亮太 ｻｶﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 高3 23.96 50.28 50.28 (  0.60)
2 西上　聡汰 ﾆｼｶﾐ ｿｳﾀ 高2 24.59 51.21 1:41.49 ( +0.18)
3 半田　航大 ﾊﾝﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 高2 24.87 53.17 2:34.66 ( +0.13)
4 小黒　澪生 ｵｸﾞﾛ ﾚｲ 高2 24.80 52.15 3:26.81 ( +0.11)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 2/4 京  都 洛南高校 ﾗｸﾅﾝ 高校 52.64  3:27.64
1 中山　鈴音 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲﾝ 高1 25.04 52.64 52.64 (  0.59)
2 安田凛乃介 ﾔｽﾀﾞ ﾘﾝﾉｽｹ 高3 24.55 51.90 1:44.54 ( +0.23)
3 土井仁之亮 ﾄﾞｲ ｼﾞﾝﾉｽｹ 高2 24.16 51.27 2:35.81 ( +0.20)
4 山田啓太郎 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 高2 24.88 51.83 3:27.64 ( +0.14)

42 6/1 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 51.30  3:27.73
1 小林　富士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｼﾞ 中3 24.50 51.30 51.30 (  0.69)
2 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.36 50.52 1:41.82 ( +0.21)
3 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 中3 25.15 52.49 2:34.31 ( +0.38)
4 竹村　空竜 ﾀｹﾑﾗ ｸﾘｭｳ 高3 25.67 53.42 3:27.73 ( +0.29)

43 2/0 新  潟 ダッシュ三条 ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 一般 50.88  3:28.01
1 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高3 24.21 50.88 50.88 (  0.64)
2 髙橋　依楓 ﾀｶﾊｼ ｲﾌﾞｷ 中3 24.62 52.15 1:43.03 ( +0.39)
3 山口　修司 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｼﾞ 高3 25.03 52.47 2:35.50 ( +0.00)
4 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高2 25.04 52.51 3:28.01 ( +0.30)

44 3/6 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 高校 51.66  3:28.26
1 鈴木　智久 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 高2 24.99 51.66 51.66 (  0.61)
2 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高1 24.29 51.00 1:42.66 ( +0.20)
3 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高2 25.50 53.79 2:36.45 ( +0.13)
4 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高2 24.78 51.81 3:28.26 ( +0.46)

45 3/1 埼  玉 ｽｳｨﾝふじみ野 SWﾌｼﾞﾐﾉ 高校 51.98  3:28.48
1 渡邉　瑛太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾀ 高2 25.44 51.98 51.98 (  0.67)
2 間嶋　慶伍 ﾏｼﾞﾏ ｹｲｺﾞ 高2 24.32 51.82 1:43.80 ( +0.27)
3 内海　優太 ｳﾂﾐ ﾕｳﾀ 高3 25.41 52.51 2:36.31 ( +0.03)
4 高瀬　悠矢 ﾀｶｾ ﾕｳﾔ 高3 24.54 52.17 3:28.48 ( +0.28)

46 4/9 北海道 ＪＳＳ江別 JSSｴﾍﾞﾂ 一般 51.85  3:29.23
1 神　　大悟 ｼﾞﾝ ﾀﾞｲｺﾞ 高1 24.98 51.85 51.85 (  0.69)
2 中村　陸来 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 中3 26.07 55.87 1:47.72 ( +0.27)
3 清水　俊希 ｼﾐｽﾞ ﾄｼｷ 高2 24.57 51.27 2:38.99 ( +0.11)
4 大家　士延 ｵｵﾔ ｼｴﾝ 高1 23.36 50.24 3:29.23 ( +0.10)

47 2/3 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 52.76  3:29.27
1 田島　颯人 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高1 24.85 52.76 52.76 (  0.66)
2 佐々木裕崇 ｻｻｷ ﾋﾛﾀｶ 高3 24.34 51.97 1:44.73 ( +0.00)
3 宇佐見颯大 ｳｻﾐ ｿｳﾀ 中1 24.88 52.29 2:37.02 ( +0.54)
4 青山　龍生 ｱｵﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 高2 24.45 52.25 3:29.27 ( +0.14)

48 4/3 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 高校 51.99  3:29.97
1 加藤　　岳 ｶﾄｳ ｶﾞｸ 高1 24.61 51.99 51.99 (  0.71)
2 松居　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高3 25.04 51.87 1:43.86 ( +0.17)
3 秋澤　遼太 ｱｷｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高1 25.94 54.12 2:37.98 ( +0.21)
4 伊藤　壮平 ｲﾄｳ ｿｳﾍｲ 高3 25.20 51.99 3:29.97 ( +0.41)

49 2/8 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 52.15  3:30.42
1 河野　峻太 ｺｳﾉ ｼｭﾝﾀ 高2 24.76 52.15 52.15 (  0.66)
2 加島　遼也 ｶｼﾏ ﾘｮｳﾔ 高3 24.45 51.52 1:43.67 ( +0.32)
3 北村　颯大 ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾀ 高3 25.69 53.93 2:37.60 ( +0.29)
4 石井　浩樹 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 高3 24.48 52.82 3:30.42 ( +0.33)

50 3/5 熊  本 マリーン鹿本 ﾏﾘｰﾝｶﾓﾄ 一般 49.88  3:30.72
1 江崎　成覇 ｴｻﾞｷ ｾｲﾊ 高3 23.92 49.88 49.88 (  0.70)
2 真崎　健伸 ﾏｻｷ ｹﾝｼﾝ 高3 26.36 54.70 1:44.58 ( +0.28)
3 阪本賢志郎 ｻｶﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ 中3 25.12 52.82 2:37.40 ( +0.17)
4 山口　夏輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 中3 25.83 53.32 3:30.72 ( +0.13)
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50m 100m

3/8 岡  山 ＯＳＫ岡山 OSKｵｶﾔﾏ 高校 49.44 失格
1 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高2 23.89 49.44 49.44 (  0.71)
2 上村　英暉 ｳｴﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 高2 24.64 51.55 1:40.99 ( +0.33)
3 村上　　慧 ﾑﾗｶﾐ ｹｲ 高1 25.19 52.74 2:33.73 ( +0.32)
4 河野　世名 ｺｳﾉ ｾﾅ 高1 ( -0.07)

1/3 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 一般 棄権
1 菊入　　實 ｷｸｲﾘ ﾐﾉﾙ 中3
2 長谷川将大 ﾜｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 中3
3 田夛　悠人 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 高2
4 渡部　奏太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅﾀ 高3
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